
Leo Larsson, Theodor Warvelin, Felicia Falk och Malte Nilsson är fyra av ungdomarna som tagit initiativ
till festivalen Solsting. Foto: Jennie Einarsson
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Åtta band, en stor scen, mat och merch – så ser det ut när Lindesberg får en
ny utomhusfestival med premiär den 26 juli som fått namnet Solsting. Bakom
festivalen står ett gäng musikintresserade ungdomar från Hillstreet, som
siktar på att blåsa liv i en gammal tradition i musikstaden Lindesberg. – Det
här är startskottet. Kanske kan det bli som ett nytt Augustibuller, säger Malte
Nilsson från festivalgruppen.



Malte Nilsson, Leo Larsson, Theodor Warvelin och Felicia Falk – så heter fyra av de åtta
ungdomarna i Hillstreets festivalgrupp, som tagit initiativ till att starta en helt ny
rockfestival i Lindesberg. Ambitionen är en fullspäckad festivalupplevelse för alla åldrar,
med allt som hör till – på innergården vid Hillstreet.

– Vi kommer att göra om parkeringen till ett festivalområde med en stor scen och flera
tält för bandens merch och mat från Brasseriet, där de kommer att steka hamburgare.
Dessutom bygger vi en soffhörna där man kan ta det lugnt mellan spelningarna.
Festivalen är för alla åldrar – ingen alkoholservering. Det blir band, mat, gemenskap och
trevliga människor, helt enkelt, förklarar Leo Larsson.

Till sin hjälp har ungdomarna Christoffer Wilhelmsson från Hillstreet – i det här
sammanhanget även kallad Solstinggeneralen.

– Vi bollar mycket med Christoffer om hur vi ska göra saker. Han är som en mentor för
oss och kommer att ha det övergripande ansvaret för festivalen. Han har hjälpt oss med
tidigare spelningar på Hillstreet, men nu gör vi något utomhus för första gången och
väntar mer folk – det är en helt annan grej. Det kommer inte räcka att köpa ett 24-pack
toalettpapper den här gången, så det känns tryggt att ha honom med, säger
ungdomarna med ett skratt.
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Festivalområdet kommer att hägnas in, och man har satt ett publiktak på 500 personer
till premiären. Förhoppningen är att festivalen ska växa med åren – kanske som en
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efterföljare till det klassiska Augustibuller, som en gång satte Lindesberg på
festivalkartan.

– Vi hoppas på fullsmockat! Om intresset blir stort och innergården känns för trång,
kanske vi flyttar till en annan plats nästa år. Det här är startskottet, säger Malte Nilsson
hoppfullt.

Även om dagens unga inte upplevde Augustibuller själva, känner de ändå till festivalen
väl.

– Vi har hört mycket om Augustibuller. Christer Pihlblad, som jobbar här, var med och
arrangerade det, och vi har fått höra mycket gott, berättar de.
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Sju band är redan bokade till Solsting. Lineupen blir varierad – både mindre lokala akter
och större band utifrån. Bland annat utlovas metal, progg och horrorpunk.

– Vi har tre band som är lite av årets tungviktare: Diabolo från Stockholm, det lokala
bandet SITURE från Frövi/Örebro och Recoil från Uddevalla. Man kan säga att vi satsat
på band åt det tyngre hållet – det blir hård musik hela natten, lovar ungdomarna.

– Det ska bli jättehärligt att få lite liv här ute. Vi har pratat om det i flera år – att göra
något på innergården eftersom det är ett så trevligt utrymme, säger Theodor Warvelin.

Det åttonde och sista bandet är dock inte bokat än – platsen kommer att tävlas ut.
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– Vi kör en tävling där man kan vinna chansen att spela. Bandet som vinner blir
öppningsakten på Solsting, avslutar Leo Larsson.

Här kan du läsa mer om festivalen och tävla om en spelplats till premiären och här kan
du boka biljetter.
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